АЛЕКСЕЕВСКИЙ

 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
_____21.04.2015 г.________
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№____400_______

Об арендной плате за земли
сельскохозяйственного

назначения

        В целях поддержки малого и среднего бизнеса, а также развития крестьянско-фермерских хозяйств, семейных ферм и предприятий сельскохозяйственного направления для вновь создаваемых сельхозформирований, в целях увеличения производства сельскохозяйственной продукции
Совет Алексеевского муниципального района р е ш и л:

1.   Установить арендную плату за земли сельскохозяйственного назначения, равную земельному налогу.
          2. Применять сумму, равную земельному налогу, как стартовую цену при проведении аукциона по продаже права аренды на земельные участки сельскохозяйственного назначения.

3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по  вопросам законности, правопорядка, охраны природы, экологии и землепользования (Хабибуллин Г.Г.).
Председатель Совета

                      В.К. Козонков